

1	2	3	4	5	6	7
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	0,00	0,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	0,00	0,00
		Total	lei			1 670,98
8	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m			22,55
	7422010060100	Timplă	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,0500	5,00	5,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	0,00	0,00
	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	0,00	0,00
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	0,00	0,00
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	0,00	0,00
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	0,00	0,00
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	0,00	0,00
	2451427308669	Ceară parchet	kg	0,0020	0,00	0,00
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			1 352,88
9	RpCO26A	Montarea usilor interioare, batante, gata confectionate, cu partea superioară amenajată pentru geam, iar partea inferioară cu tablă din cherestea de rasinoase, inclusiv captuselile și pervazurile	m2			1 282,51
	7422010060100	Timplă	h-om	1,8400	57,66	106,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2030112934061	Ușă batantă rasinoasă 1 c foaia ușii cu geam + tablă	m2	1,0000	1 162,00	1 162,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	2,0000	0,00	0,00
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0800	0,00	0,00
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,5000	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,4400	0,00	0,00
	2030122948127	Pervazuri pentru uși rasinoase 62/19 mm	m	3,4000	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	0,00	0,00
		Total	lei			7 951,56
10	CF17C	Diverse lucrări - strat de împalitură din fibră de sticlă aplicat pe suprafața elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Împalitură din fibră de sticlă tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		Total	lei			3 379,18
11	CG36A	Pardoseli din plăci laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn și curățarea, în încăperii mai mari de 16 mp	m2			220,55
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2670112204051	Plăci din laminat	m2	1,0500	120,00	127,26
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,00	7,42
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	12,00	10,91
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	0,00	0,00
		Total	lei			13 232,97

APROBAT:

Intocmit
Gospodinov I

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

